

ÖRTRÄSK.



Joel Gustafsson, Långsele, drog upp flera fiskar och kammade hem andra plats i barnklassen.

FOTO: BENJAMIN BACKLUND

Storfiskar'n avgjordes i tre deltävlingar

– Vinnare deltävling 1 i Vargträsk: Barnklass Elsa Falk 50g. Ungdomsklass Emil Åström 108g. Damklass Alva Vesterlund 453g. Herrklass Anders Rimmevik 532g, vann även största fisken 490g.

– Vinnare deltävling 2 i Långsele: Barnklass Fabian Båtsman 548g. Ungdomsklass Gisela Rimmevik 1135g, som även tog största fisk. Damklass Sofia Pettersson 1156g. Herrklass Sven Taflin 2118g.

– Vinnare deltävling 3 i Örträsk: Barnklass Harry Vikner 201g. Ungdomsklass Gisela Rimmevik 152g. Damklass Fanny Vikner 264g. Herrklass Robert Nygren 1596g. Störst fisk Anders Rimmevik 1142g

– Årets vinnare – "Storfiskar'n": Herrklass Anders Rimmevik 2656g. Damklass Sofia Pettersson 1181g. Ungdomsklass Gisela Rimmevik 1287g.

Storfiskar'n korades efter rysare under sista deltävlingen

Bara några tiotal gram skiljde vinnarna i herrklassen vid pimpeltävlingen i Örträsk.

I det hopräknade resultatet från de tre tävlingarna i Örträskbygd – där vinnaren äras med titeln Storfiskar'n – stack dock ett namn ut: Rimmevik.

– Det är gott om fisk i sjön. Det är bara det att man ska hitta åt fisken också, det är den biten! Den här sjön är ofantligt stor, 8,8 kilometer lång, säger Rolf Wahlberg, en av tävlingsarrangörerna och ordförande för Örträsk fiskevårdsområde.

På Örträsksjöns is hade det bildats två läger av fiskare, på den västra och den östra sida. Frågan var vilken

strandkant som var den bästa? Var skulle man dra upp fångsten som gav pokalen, både för deltävlingen och cupen?

Under lördagen var det nämligen dags för den tredje och sista deltävlingen i Storfiskar'n i Örträskbygd. Tidigare under våren har pristävlingar avgjorts i Långsele och Vargträsk, och nu alltså i Örträsk. De tre tävlingarna har haft mellan sextio till hundra deltagare varje gång.

– Den som har fått mest fisk på de tre tävlingarna blir cup-vinnare, förklarar Rolf Wahlberg.

Melker Nygren, från Obbola, var i trakten för att hälsa på släkt och passade på att tillsammans med familjen testa

fiskelyckan. Åtminstone en fisk blev det.

– Så här stor är den, säger han och håller upp. Tålmodet hade dock börjat tryta när det slutade nappa, berättade han.

På andra sidan, satt Joel Gustafsson ivrig med pimpelpöet i handen och fyra fiskar framför sig på isen. Han hade dock inte tid att svara på några frågor, för just då ryckte det i linan. Bredvid hade Edvin fullt upp med att borra ett nytt hål. Mamma Sara berättade att de även fiskade i tävlingen i Långsele, eftersom de kommer från trakten.

En av länets pimpelmästare, Anders Rimmevik hade också sökt sig till den sidan av sjön.

– Jag blev etta i Vargträsk, men där var det trögt. Det var många som blev utan fisk där. Så blev jag tvåa i Långsele, men där blev jag slagen ganska hårt, ett och ett halvt kilo upp till ettan. Nu gäller det att jag fiskar igen mig, säger han.

– Jag har en skaplig fisk här, säger han och visar upp en gädda, vilket senare visar sig ta hem priset för störst fisk, med en vikt på över ett kilo.

Prick klockan 13 smalt det till över sjön och tävlingen var över. Vid prisutdelningen var hembygdsgården sprängfull, för att få reda på resultat och vem som vann utlottningspriserna.

Vinnarpriset var en summa på 3000 kronor, för dam-

och herrklasserna, samt 1000 kronor för ungdom.

När så herrarnas resultat annonserades, visade det sig att det varit mycket tätt på toppen. Robert Nygren, från Obbola, gick segrande ur tävlingen med 1596 gram fisk, medan Anders Rimmevik dragit upp 1541 gram.

Mest fångad fisk över de tre deltävlingarna hade Anders Rimmevik, som därmed vann hela cupen och äran att titulera sig Storfiskar'n. I ungdomsklassen, var det även en Rimmevik som vann, där Gisela tog hem priset med totalt 1287 gram fisk.

Lyckat, så summerade arrangören Rolf Wahlberg den årliga cupen. I fiskevårdsområdet har man också job-

bat mycket för att förbättra fisket i bygden, för att fler fiskare ska ta sig till bygden.

– Vi har ett berömt fiskevatten, Vargåhedtjärn, med inplanterad fisk i, som har ofantligt mycket fiskare på sommaren, säger han och berättar att man där bland annat gjort det tillgängligt för rörelsehindrade.

Kommande år kan det också bli så att tävlingen Storfiskar'n görs i lite ny tappning, eller med förbättrade priser, exakt vad återstår att se. Man vill nämligen locka fler deltagare.

– Vi ska hitta på något sätt att dra hit mer folk, säger Wahlberg.

BENJAMIN BACKLUND
benjamin.backlund@folkbladet.nu



Vikten kontrolleras av tävlingsarrangörerna. I mitten Rolf Wahlberg, ordförande för Örträsk fiskevårdsområde.



Just utanför hembygdsgården hade ett antal fiskare samlats, medan andra sökt sig längre bort.



Anders Rimmevik korades till Storfiskar'n. Totalt 2656 gram fisk över tre deltävlingar.